
REF. IBZ54880

5 500 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 6 Sovrum till salu i Ibiza Stad, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Ibiza »  Ibiza stad »  07800

6
Sovrum  

7
Badrum  

503m²
Planlösning  

806m²
Totalyta

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastisk minimalistisk villa med 6 sovrum med
panoramautsikt över havet och Dalt Villa, i Cap Martinet,
Ibiza.

Lyxig villa med 6 sovrum, inbäddat i Cap Martinet, en av Ibizas mest prestigefyllda
platser. Designad med en minimalistisk estetik och byggd för bara två år sedan, visar
denna villa de finaste kvalitetsmaterialen och en oklanderlig smak i inredningen i
hela sin rymliga layout.

Villan sträcker sig över tre nivåer och erbjuder ett imponerande flöde av öppna, ljusa
utrymmen. Bottenvåningen har ett stort vardagsrum, matplats och ett exklusivt kök,
allt sömlöst anslutet till utomhusterrassen. Här sträcker sig den hisnande utsikten
över havet till Formentera och det ikoniska Ibiza-slottet. Uteområdet är designat för
både avkoppling och underhållning, med ett utekök i toppklass, en lounge för
avkoppling och en terrass som inbjuder oss att njuta av de fantastiska
omgivningarna.

Villan erbjuder också en mångsidig källare, perfekt för att förvandlas till ett privat
spa, gym eller biorum, och skapa din egen wellness reträtt hemma. Gå upp till
takterrassen, där ännu ett elegant avkopplingsområde väntar, som ger
panoramautsikt som inkapslar Ibizas skönhet och erbjuder den idealiska platsen för
avkoppling i solnedgången eller stjärnupplysta sammankomster.

Modern elegans möter medelhavstjusning i denna villa, designad för dem som söker
högsta standard av lyx, komfort och sofistikering i hjärtat av Ibiza.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz54880

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Spa, Gym, Garagem,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Panoramautsikt, Öppet kök, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Domotiskt system,
Chill out plats, Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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